令和５年１１月８日

管内高等学校長 様

各 校 顧 問 様

北海道高体連十勝支部バスケットボール専門部

部  長  小 野   茂

帯広地区バスケットボール協会

会   長  合 田 倫 佳

令和５年度高体連十勝支部バスケットボール新人大会兼全道新人大会帯広地区予選会組合せ

抽選会、第２回顧問会議、専門委員会の開催について（案内）

 晩秋の候、貴職におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また

日頃より高体連バスケットボール競技並びに帯広地区バスケットボール協会に対して格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび標記大会を別紙開催要項の通り、北海道高体連バスケットボール十勝支

部専門部並びに帯広地区バスケットボール協会主催で開催することになりました。

 つきましては、組合せ抽選会、第２回顧問会議、専門委員会を開催いたします。顧問並

びに専門委員会の方々はご出席いただきますようお願いいたします。

記

専門委員会

１ 日  時  令和５年１１月２２日（水） １７：３０～

２ 場  所  帯広大谷高等学校１F会議室

３ 対  象  高体連十勝支部専門委員長及び専門委員

        帯広地区バスケットボール協会U１８部会各委員長

第２回顧問会議及び全道新人予選会抽選会

１ 日  時  令和５年１１月２８日（火） １３：３０～

２ 場  所  帯広大谷高校視聴覚室

３ 対  象  各校バスケットボール部顧問

４ そ の 他    大会参加料をご持参ください。会議に出席にできない顧問は事前に白樺

学園高校澤口先生へ納入するか所定の口座へお振込みください。

事務局連絡先

   北海道高体連バスケットボール専門部専門委員長 民安 佳克

   連絡先 帯広市西１９条南４丁目３５－１ 帯広大谷高等学校内

       ℡ ０１５５－３３－５８１１

以 上